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Clt N° Pilote Séance 1 Séance 2 Séance 3 Temps Ecart

1 201 GILTAIRE Evan 55.123 55.123

2 210 PHARAMOND Ethan 55.179 55.179 +0.056

3 234 RATEL Andy 55.266 55.266 +0.143

4 271 ALBERTO Paul 55.200 55.200 +0.077

5 206 PRUVOST Llies 55.273 55.273 +0.150

6 225 ROUSSANNE Charles 55.430 55.430 +0.307

7 252 JUIN Louis 55.250 55.250 +0.127

8 326 PELASSY Diego 55.291 55.291 +0.168

9 235 MENENDEZ Enzo 55.431 55.431 +0.308

10 267 MONNOT Alexandre 55.294 55.294 +0.171

11 272 MOYA LOPEZ Ruben 55.406 55.406 +0.283

12 251 PERARD Raphael 55.528 55.528 +0.405

13 317 MATON Noah 55.386 55.386 +0.263

14 269 TRICHARD Hugo 55.451 55.451 +0.328

15 263 BODET-COLAROFF Julian 55.601 55.601 +0.478

16 318 VILLETON Paul 55.392 55.392 +0.269

17 372 TRENTIN Giovanni 55.496 55.496 +0.373

18 249 DIABATE Ismael 55.631 55.631 +0.508

19 291 BARBARIN Guillaume 55.414 55.414 +0.291

20 336 STILLER Peter 55.519 55.519 +0.396

21 216 GIACCARDI Matteo 55.717 55.717 +0.594

22 241 DIAS Xavier 55.431 55.431 +0.308

23 226 DUPIN DE OLIVEIRA Raphael 55.564 55.564 +0.441

24 304 CARROT Ewan 55.728 55.728 +0.605

25 374 DAPOIGNY Quentin 55.447 55.447 +0.324

26 331 HOVELACQUE Benjamin 55.596 55.596 +0.473

27 383 HERROUIN Hugo 55.746 55.746 +0.623

28 389 LASSOUED Mehdi 55.490 55.490 +0.367

29 360 LEGER Dylan 55.603 55.603 +0.480

30 224 BARBE Matis 55.798 55.798 +0.675

31 323 DE GRAMONT Amaury 55.626 55.626 +0.503

32 364 AUGIER Manon 55.712 55.712 +0.589

33 306 AFFOLTER Robin 55.805 55.805 +0.682

34 344 MESNIL Bastien 55.634 55.634 +0.511

35 384 BRUN Hugo 55.768 55.768 +0.645

36 268 LARTIGAU Lazare 55.843 55.843 +0.720

37 325 LOUIS Williams 55.669 55.669 +0.546

38 373 LAMBERT Charles 55.815 55.815 +0.692

39 337 DELL'ATTI François 55.882 55.882 +0.759

40 345 FOURNIER Raphaël 55.676 55.676 +0.553

41 369 VILLE Nicolas 55.820 55.820 +0.697

42 299 HEYERT Théo 55.928 55.928 +0.805

43 333 SERVANT Steven 55.694 55.694 +0.571

44 315 CLOSMENIL Adrien 55.847 55.847 +0.724

45 285 SOULAGE Clément 55.993 55.993 +0.870
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46 334 GELEY Maxime 55.740 55.740 +0.617

47 319 HEGY Luca 55.886 55.886 +0.763

48 213 DESGRANGES Louka 56.049 56.049 +0.926

49 335 CORRERELLA Jonathan 55.897 55.897 +0.774

50 354 LLOP Jonah 55.938 55.938 +0.815

51 358 LO PICCOLO Marc 56.107 56.107 +0.984

52 230 SANTA MARIA Thomas 56.034 56.034 +0.911

53 394 BERNARD Teddy 55.944 55.944 +0.821

54 219 RAFFY Hugo 56.118 56.118 +0.995

55 390 ROUCHY Thomas 56.117 56.117 +0.994

56 253 CANE  Joseph 55.950 55.950 +0.827

57 223 JOHNS Benjamin 56.224 56.224 +1.101

58 342 MADEUF Matthias 56.247 56.247 +1.124

59 308 TARON Antoine 56.123 56.123 +1.000

60 232 DESTRUEL Adrien 56.242 56.242 +1.119

61 246 PUJOL Noam 56.560 56.560 +1.437

62 366 PERRON Geordan 56.141 56.141 +1.018

63 212 PULICANI Antony 56.306 56.306 +1.183

64 254 DUBOIS Nolan 56.678 56.678 +1.555

65 266 MENONI Gabriel 56.501 56.501 +1.378

66 244 DIENER Mattéo 56.366 56.366 +1.243

67 242 DOS SANTOS Matteo 56.735 56.735 +1.612

68 387 PENNETIER Mattéo 56.544 56.544 +1.421

69 220 MAITRE Neill 56.381 56.381 +1.258

 Ecart entre les groupes : 0.259%

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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N° Pilote

Série A

201 GILTAIRE Evan

225 ROUSSANNE Charles

272 MOYA LOPEZ Ruben

318 VILLETON Paul

216 GIACCARDI Matteo

331 HOVELACQUE Benjamin

323 DE GRAMONT Amaury

268 LARTIGAU Lazare

369 VILLE Nicolas

334 GELEY Maxime

358 LO PICCOLO Marc

253 CANE  Joseph

246 PUJOL Noam

244 DIENER Mattéo

 14 Concurrents

Série B

210 PHARAMOND Ethan

252 JUIN Louis

251 PERARD Raphael

372 TRENTIN Giovanni

241 DIAS Xavier

383 HERROUIN Hugo

364 AUGIER Manon

325 LOUIS Williams

299 HEYERT Théo

319 HEGY Luca

230 SANTA MARIA Thomas

223 JOHNS Benjamin

366 PERRON Geordan

242 DOS SANTOS Matteo

 14 Concurrents

Série C

234 RATEL Andy

326 PELASSY Diego

317 MATON Noah

249 DIABATE Ismael

226 DUPIN DE OLIVEIRA Raphael

389 LASSOUED Mehdi

306 AFFOLTER Robin

N° Pilote

373 LAMBERT Charles

333 SERVANT Steven

213 DESGRANGES Louka

394 BERNARD Teddy

342 MADEUF Matthias

212 PULICANI Antony

387 PENNETIER Mattéo

 14 Concurrents

Série D

271 ALBERTO Paul

235 MENENDEZ Enzo

269 TRICHARD Hugo

291 BARBARIN Guillaume

304 CARROT Ewan

360 LEGER Dylan

344 MESNIL Bastien

337 DELL'ATTI François

315 CLOSMENIL Adrien

335 CORRERELLA Jonathan

219 RAFFY Hugo

308 TARON Antoine

254 DUBOIS Nolan

220 MAITRE Neill

 14 Concurrents

Série E

206 PRUVOST Llies

267 MONNOT Alexandre

263 BODET-COLAROFF Julian

336 STILLER Peter

374 DAPOIGNY Quentin

224 BARBE Matis

384 BRUN Hugo

345 FOURNIER Raphaël

285 SOULAGE Clément

354 LLOP Jonah

390 ROUCHY Thomas

232 DESTRUEL Adrien

266 MENONI Gabriel

 13 Concurrents

Heure d'affichage Le Président du Collège


